ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
S   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ROSSANO DOTTO GONÇALVES, Prefeito Municipal de São Gabriel/RS, através da Secretaria
Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso nº 001/2010 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS PROVAS PRÁTICA E DE TÍTULOS: por ter sido julgado
procedente parte dos recursos impetrados, ficam retificados o resultado da Prova de Títulos dos candidatos
de inscrições nºs 2560 – cargo de Professor Anos Finais do Ensino Fundamental na disciplina de Ciências
Físicas e Biológicas e 3620 – cargo de Professor Anos Finais do Ensino Fundamental na disciplina de
Educação Física, conforme relatório - Anexo I deste edital. Os pareceres estarão disponíveis na Prefeitura a
partir do dia 04 de fevereiro de 2011, inclusive para os recursos julgados improcedentes.

2. SORTEIO: ficam convocados os candidatos com notas empatadas nos cargos de Advogado,

Agente de Saúde, Assistente Social, Biólogo, Cirurgião Dentista, Enfermeiro Padrão, Escriturário,

Farmacêutico Bioquímico, Fiscal, Fisioterapeuta, Nutricionista, Professor de 1ª a 4ª Séries do Ensino

Fundamental, Psicólogo, Técnico em Enfermagem e Veterinário, para o ato público de SORTEIO a

realizar-se no dia 07 de fevereiro de 2011, às 14h30min, no Centro Administrativo da Prefeitura, sita na

Av. Duque de Caxias, 268, Centro, no Município de São Gabriel/RS, para definição da classificação final.
O relatório preliminar de classificação com empates – Anexo II deste edital .

2.1. A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos poderão se fazer
presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não comparecimento (ou de seu
representante) caracterizar-se-á como concordância com o resultado obtido.

3. Os Anexos estão divulgados no Painel de Publicações da Prefeitura, bem como, em caráter

meramente informativo, no site www.objetivas.com.br.

4. HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação Final será divulgado no

próximo dia 11/02/2011.

Prefeitura Municipal de São Gabriel, 02 de fevereiro de 2011.

ROSSANO DOTTO GONÇALVES
                                                                                              Prefeito Municipal

                         Registre-se e publique-se

                 GUILHERME DAS NEVES MEDEIROS
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

ANEXO I – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS APÓS RECURSOS – CLIQUE AQUI!

ANEXO II – RELATÓRIO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO COM EMPATES -  CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/007_2011_anexo_1_relatorio_notas_prova_titulos_apos_recursos_sao_gabriel.pdf
http://www.objetivas.com/docs/007_2011_anexo_2_relatorio_preliminar_classificacao_empates_sao_gabriel.pdf